Совет сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

№ 29/7                                                                               от 26 ноября 2018 года
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления  муниципального района Караидельский  район  Республики Башкортостан и  сельского поселения  Кирзинский сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского  поселения  Кирзинский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452377, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Кирзя, ул. Заречная, 17,  и на официальном сайте сельского поселения: www.kirzya.ru.

Глава сельского поселения

Кирзинскийсельсовет

муниципального района

Караидельский     район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Каримова